

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений от 23 сентября 2019 года

ТОО «Согринская ТЭЦ»

объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений:

Электротехнические

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость:
2458094,77 (два миллиона четыреста пятьдесят восемь тысяч девяносто четыре) тенге 77
тиын.

Характеристика закупаемых товаров

Номер лота	Наименование лота	Ед.измерения	Кол-во	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
№ 1	Наконечник медный Д.10 мм.	шт	10	60,9	609
№2	Наконечник медный Д.16 мм.	шт	20	68,456	1369,12
№ 3	Батарейки 316(АА)	шт	10	210	2100
№ 4	Розетки "Евро"наружной установки / "ХИТ" двойная наружная с заземлением белая	шт	18	346,98	6245,64
№ 5	Выключатели "Евро"наружной установки / "ХИТ" двухклавишный наружной установки белый	шт	15	228,9	3433,5
№ 6	Выключатели "Евро" внутренней установки / "ХИТ" одноклавишный скрытой установки белый	шт	20	236,25	4725
№ 7	Розетка наружная закрытая / двойная наружная с заземлением РОНДО 220В	шт	25	174,74	4368,5
№ 8	Переносное заземление /зпп-15д с сечением провода 95мм2	шт	2	55749,06	111498,12
№ 9	Миниатюрный автоматический выключатель S201 В 16А 6000 (1П 16А В 250В АС)	шт	10	1700	17000
№ 10	Миниатюрный автоматический выключатель S201 С 10А 6000 (1П 10А С	шт	10	1600	16000

	250В AC)				
№ 11	Миниатюрный автоматический выключатель S201 C 25A 6000 (1П 25А С 250В AC)	шт	5	1750	8750
№ 12	Блок питания LOGO POWER (24V/4A)	шт	1	60000	60000
№ 13	Шина соединительная PIN (штырь) 1P 63A (дл. 1м) ИЭК	шт	1	1400	1400
№ 14	Шина соединительная PIN (штырь) 2P 63A(дл. 1м) ИЭК	шт	1	7800	7800
№ 15	Шина соединительная PIN (штырь) 3P 63A (дл. 1м) ИЭК	шт	1	3500	3500
№ 16	Блок управления / резистор потенциометра на AUMA	шт	1	45255	45255
№ 17	Батарея литиевая ER14505 (AA) или LS14500 (AA) 3,6v	шт	10	2500	25000
№ 18	Миниатюрное съемное реле времени; функции: AI, DI, GI, SW; 2 перекидных контакта 10А (~ 240В AC / Заказной номер 85.02.8.240.0000	шт	2	5000	10000
№ 19	Удлинитель 50 м	шт	1	17808	17808
№ 20	Концевая консоль (бежевая) ES 35 BG / артикул 249-119 держатель маркировки	шт	42	81	3402
№ 21	Крышка для клеммы SRK (синяя) AP 2,5-10 BU /артикул 282-360 торцевая и разделительная пластина для 2-х пров.клемм	шт	8	144,38	1155,04
№ 22	Проходные клеммы - UT 2,5 / артикул 2001-1201 клемма 2-х пров.проходная 1,5(2,5)мм серая	шт	334	179,64	59999,76
№ 23	Клемма винтовая измерительная с продольным разделением РТК (бежевая) РТК 10/LT BG /артикул 282-821 2-х пров.клемма переключение с 2тестовыми шетекерами	шт	8	1968,75	15750

№ 24	Клемма винтовая измерительная с продольным разделением РТК (бежевая) РТК 10/LT BG /артикул 282-821 2-х пров.клемма переключение с 2тестовыми шетекерами	шт	32	1945,31	62249,92
№ 25	Крышка для клеммы РТК (бежевая) AP/L/Q/D BG /артикул 282-360 торцевая и разделительная пластина для 2-х пров.клемм	шт	3	134,75	404,25
№ 26	Крышка для клеммы РТК (бежевая) AP/L/Q/D BG /артикул 282-360 торцевая и разделительная пластина для 2-х пров.клемм	шт	3	134,75	404,25
№ 27	Винтовая перемычка QI2YE / артикул 2002-400 бесконечная перемычка для неприрвы.объедин.	шт	50	113,4	5670
№ 28	Винтовая перемычка QI2YE / артикул 2002-400 бесконечная перемычка для неприрвы.объедин.	шт	42	113,4	4762,8
№ 29	Винтовая перемычка QI4YE / артикул 282-432 перемычка 2-х конт.ном ток 30А	шт	19	132,63	2519,97
№ 30	Винтовая перемычка QI4YE / артикул 282-432 перемычка 2-х конт.ном ток 30А	шт	12	132,63	1591,56
№ 31	Мостиковая перемычка QVS4 /артикул 793-5501 маркировка WMB MULTI чистая	шт	3	793,65	2380,95
№ 32	Мостиковая перемычка QVS4 /артикул 793-5501 маркировка WMB MULTI чистая	шт	7	793,65	5555,55
№ 33	Перемычка вставная (красная) SQ1 2,5/8 RD /артикул 210-723 набор монтажного инструмента 5 ответак	шт	1	11550	11550
№ 34	Вставное гнездо STB 14/4 /артикул 282-821 2-х пров.клемма переключение с 2тестовыми шетекерами	шт	1	1500	1500

№ 35	Вставное гнездо STB 14/4 /артикул 282-821 2-х пров.клемма переключение с 2тестовыми щетккерами	шт	4	1500	6000
№ 36	Перемычка вставная (синяя) SQ1 2,5/2 DU / артикул 2002-402 2-х контакт.перемычка изолированная	шт	22	76,36	1679,92
№ 37	Перемычка вставная (синяя) SQ1 2,5/4 DU / артикул 249-117 стопор конечный, без винтовой, ширина 10мм	шт	28	165	4620
№ 38	Аккумулятор LOGO (6ED1056-6XA00-0BA0)	шт	1	10000	10000
№ 39	Модуль памяти LOGO (6ED1056-1DA00-0BA0)	шт	2	10000	20000
№ 40	Ключ управления ПМОФ45 112222/І ДІ УЗ	шт	3	6000	18000
№ 41	Логический модуль LOGO 230RC+ блок расширения / 6ED1052-1FBOO-0BA6	шт	1	84927	84927
№ 42	Логический модуль LOGO 230RC+ блок расширения / 6ED1052-1FBOO-0BA6	шт	1	84927	84927
№ 43	Батарейки 316 AA 1,5В	шт	40	70,88	2835,2
№ 44	Плннты	шт	5	1000	5000
№ 45	Удлинитель переноска 220 в.30 м.	шт	1	8807,57	8807,57
№ 46	Батарейка Duracell AA	шт	6	367,5	2205
№ 47	Указатель положения DQ 48-C 1200001421В 4-20mA //Произв. DEIF Прим.: Изм. DC тока шкала 0-100% Дл.шк.: DQ48-с: центр Кл.точ.: Класс 1.5 Амп.: 4...2	шт	2	10000	20000
№ 48	Электронное реле реверсирования нагрузки ELR W3/9-400 //Заказной № 2964173 ELR W3/ 9-400 PHOENIX CONTACT	шт	3	85000	255000
№ 49	Металлорукав P3-ЦХ 50 мм	м	15	600	9000
№ 50	Блок питания PHOENIX CONTACT STEP-PS/ 1AC/24DC/0.5 - 2868596 // Закакзной № 2868596	шт	2	20000	40000
№ 51	Блок контакты для пускателя HiAB 22NS	шт	10	2000	20000

№ 52	Логический модуль LOGO 230RC+ блок расширения	шт	1	84926,97	84926,97
№ 53	Наконечник медный Д.10 мм.	шт	7	60,9	426,3
№ 54	Наконечник медный Д.16 мм.	шт	7	68,46	479,22
№ 55	Наконечник медный Д.8 мм.	шт	7	80,81	565,67
№ 56	Удлинитель переноска 220 в.30 м. I-32А	шт	1	8807,57	8807,57
№ 57	Контактор малогабаритный МПЕ-111	шт	10	7762	77620
№ 58	Контактор малогабаритный МПЕ-211	шт	10	7762	77620
№ 59	Катушки к электромагниту КМП-2 (ЭМ 33-4)	шт	6	9993,9	59963,4
№ 60	Электромагнитный дисковый тормоз постоянного тока DZS1-80	шт	1	73332	73332
№ 61	Электромагнитный дисковый тормоз постоянного тока HPS 14/32	шт	1	98700	98700
№ 62	Кнопка электрическая TN11C2 / XB4FA42	шт	1	5000	5000
№ 63	Кнопка электрическая TN11C2 / XB4FA42	шт	1	5000	5000
№ 64	Кнопка электрическая TN11C2 / XB4FA42	шт	1	5000	5000
№ 65	Кнопка электрическая TN12C2 / XB4FA21	шт	1	5000	5000
№ 66	Кнопка электрическая TN12C2 / XB4FA21	шт	1	5000	5000
№ 67	Кнопка электрическая TN12C2 / XB4FA21	шт	1	5000	5000
№ 68	Кнопка электрическая TN13C2 / XB4FA21	шт	1	5000	5000
№ 69	Кнопка электрическая TN13C2 / XB4FA21	шт	1	5000	5000
№ 70	Кнопка электрическая TN13C2 / XB4FA21	шт	1	5000	5000
№ 71	Несущая рейка DIN тип TS35 (TS 35x7,5)	шт	3	1050	3150
№ 72	Несущая рейка DIN тип TS35 (TS 35x7,5)	шт	5	1050	5250
№ 73	Пластмассовый кабельный ввод с резьбовым соединением и защитой от вибрации HT-PG 29	шт	20	315	6300

№ 74	Пластмассовый кабельный ввод с резьбовым соединением и защитой от вибрации НТ-PG 48	шт	10	686,7	6867
№ 75	Пластмассовый кабельный ввод с резьбовым соединением и защитой от вибрации НТ-PG 42	шт	10	630	6300
№ 76	Автомат ВА 47-29 / Автомат HIBD 63 3р 80 А	шт	2	2600	5200
№ 77	Наконечник (синий) Н 2,5/14-DGR /НКИ "КВТ" 2.5-5	шт	100	10	1000
№ 78	Наконечник (синий) Н 2,5/14-DGR /НКИ "КВТ" 6-5	шт	50	12	600
№ 79	Электрические щетки ЭГ-2А 16*40*50 // 12*12*40	шт	17	1289,77	21926,09
№ 80	Розетки "Евро" наружной установки / наружная "хит" одиночная белая	шт	9	174,74	1572,66
№ 81	Розетки "Евро" наружной установки / Подрозетник под бетон/кирпич 68x45 мм	шт	20	43,37	867,4
№ 82	Розетки "Евро" наружной установки / Подрозетник под гипсокартон 68 x 45	шт	20	43,37	867,4
№ 83	Вилка Евро для розетки /Вилка однофазная 2P+PE 1x16A 220-240В (каучук) (24/240) 106-0400-0105	шт	22	349,36	7685,92
№ 84	Электромагнитный ключ блокировки КЭЗ-1М	шт	1	4620	4620
№ 85	Металлорукав РЗ-ЦХ 10 мм	м	40	250	10000
№ 86	Металлорукав РЗ-ЦХ 25 мм	м	40	250	10000
№ 87	Розетка наружная закрытая / наружная "хит" одиночная белая	шт	5	174,74	873,7
№ 88	Розетка 32 А /Стационарная розетка 3р+ре+n 32А 380В IP 54	шт	10	2061,68	20616,8
№ 89	Автомат ВА 47-29 / Автомат 3р 2А	шт	2	1532,03	3064,06
№ 90	Автомат ВА 47-29 / Автомат 3р 2А	шт	1	1532,03	1532,03
№ 91	Патрон / е40 фарфоровая	шт	10	220	2200
№ 92	Переносное заземление /зпп-15д с сечением провода 95мм2	шт	2	55749,06	111498,12

№ 93	Реле напряжения PH-400 / розетка Finder 92.03. SMA	шт	4	2696,43	10785,72
№ 94	Выключатели автоматические ВА69-100-3 С100А / ПН-2 100А	шт	3	530,00	1590
№ 95	Выключатели автоматические ВА69-100-3 С100А / ПН-2 250 А	шт	3	1 055,00	3165
№ 96	Выключатели автоматические ВА69-100-3 С100А / ПР-2 500В вставка калиброванная 100А	шт	4	411,25	1645
№ 97	Выключатели автоматические ВА69-100-3 С100А / ПР-2 500В вставка калиброванная 63А	шт	4	400,00	1600
№ 98	Блок релейной защиты БМРЗ-152ЭД / сириус-2-МЛ-5А-220В DC-И4-ТХ	шт	1	501117,12	501117,12
№ 99	Блок питания LOGO POWER (24V/4A) /GE M-PRO Вспомогательный блок питания 25G0015 для М-РАСТ II ACB	шт	1	60000	60000

Характеристика закупаемых товаров

Срок и место поставки товара: октябрь 2019 года, г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32.

Условия платежа: по факту поставки в течение 30 (тридцати) дней банковских дней и с даты подписания накладной.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 16 часов 00 минут «30» сентября 2019 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, кабинет № 111.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 16 часов 00 минут «30» сентября года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, кабинет № 111.

ТОО «Согринская ТЭЦ» Адрес: 070017, г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, контактный телефон: 8 7232 203-219.

Приложение:

1. Проект договора.
2. Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений.

Технический директор ТОО «Согринская ТЭЦ»

Жаңбаршы Ғ.С.